JOHNY ELVIS SAUCEDO RODRÍGUEZ.  

Dicha propiedad se encuentra ubicada en Calle Tomás Guardia, Urbanización Boulevard Ancón, 

Corregimiento de Ancón, Distrito y Provincia de Panamá. 

2.2.3  Monto de inversión. 

El monto de la inversión es de B/. 910,065.92 (novecientos diez mil sesenta y cinco dólares con 

noventa y dos centavos. 

2.3 SÍNTESIS DE LAS CARACTERISTICAS FÍSICAS, 

BIOLÓGICAS Y SOCIALES DEL ÁREA DE 

INFLUENCIA DE LA ACTIVIDAD, OBRA O 

PROYECTO. 

El área del proyecto presenta características físicas que evidencian intervenciones previas,

[...]

4.17. Zonificación. 

SIU2 

Fuente: Uso de suelo MIVIOT. 

Los planos de anteproyecto y solicitud de uso de suelo se encuentran en anexos al presente 

estudio. 

4.7. MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN. 

El monto de la inversión es de B/. 910,065.92 (novecientos diez mil sesenta y cinco balboas con 

92/100) aproximadamente. 

4.8. LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E 

INSTRUMENTOS DE GESTIÓN AMBIENTAL 

APLICABLES Y SU RELACIÓN CON LA ACTIVIDAD, 

OBRA O PROYECTO. 

En base a la Constitución de la República, se ha generado una legislación destinada a establecer